
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  VfJ Helmern R

I II III IV V VI Punkte

10 3 8 13 24 1

25

╳
19

4
20

6
23

9
24

10
25

18 Auszeit

19:13
23:20

Ende
13:27

B  SV Ubbedissen S

I II III IV V VI Punkte

10 14 6 11 4 12

22

0
13

3
15

4
21

5
22

7 10 Auszeit

7:14
7:17

S
A
T
Z

2

Start
13:30

B  SV Ubbedissen R

I II III IV V VI Punkte

10 14 6 11 4 12

25

╳
14
25

1
15

3
17

4
19

7
21

11
23 Auszeit

23:19

Ende
13:55

A  VfJ Helmern S

I II III IV V VI Punkte

3 8 13 24 1 10

204 5

15:21 10:14

0
12

4
13

5
14

8
15

9
16

10
20

Auszeit

9:10
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:58

A  VfJ Helmern R

I II III IV V VI Punkte

3 8 13 24 1 5

254

23:20

╳
11
23

2
14
25

5
16

6
17

7
18

10
22 Auszeit

16:14

Ende
14:23

B  SV Ubbedissen S

I II III IV V VI Punkte

10 14 6 11 4 12

20

2
9
20

3
11

4
15

5
17

6
18

7
19

Auszeit

6:10
18:21

S
A
T
Z

4

Start
14:26

B  SV Ubbedissen R

I II III IV V VI Punkte

10 14 6 11 4 12

25

╳ 4 7 9 13 25
Auszeit

Ende
14:44

A  VfJ Helmern S

I II III IV V VI Punkte

5 3 8 13 24 1

810 4

3:7 8:16

0 2 5 6 8 Auszeit

2:6
8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:47

A  VfJ Helmern S

I II III IV V VI Punkte

5 3 8 13 24 1

5

0 3 4 5
Auszeit

Ende
15:02

B  SV Ubbedissen R

I II III IV V VI Punkte

10 14 6 11 4 12

13

╳
11

3
13

6 7 8 10 Auszeit

13:11
13:13

Wechsel
5:8

A  VfJ Helmern S

I II III IV V VI Punkte

5 3 8 13 24 1

15

8 15
6 7

Auszeit

7:11

Bezirksliga 15 Frauen
Frauen

A  VfJ Helmern vs. SV Ubbedissen B

Spiel 11 12.10.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Profilschule
Fürstenberg

33181 Bad Wünnenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfJ Helmern 9/14

1 Brunnert, Friederike X

3 Kaup, Lisa X
4 Kuhnert, Petra X
5 Schäfer, Simone X
8 Wüllner, Nathalie X

10 Peters, Corinna X
13 Ebbers, Stefanie X
24 Peters, Lea- Isabell X
99 Wächter, Christin X

A  Libero

99 Wächter, Christin X

A  Offizielle

T Reinsch, Christoph E

C

B  SV Ubbedissen 6/14

4 Hoffmeyer, Sarah X
6 Seewald, Jacqueline X

10 Kottmeier, Maya X
11 Schreiber, Melanie X

12 Kespohl-Martini, Luisa X
14 Agwunedu, Joy X

B  Libero

B  Offizielle

T Niebuhr, Jens E

CT Eberlein, Julian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VfJ Helmern SV Ubbedissen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 27 22 0 0 2
2 2 0 20 2 25 25 1 0 1
1 1 1 25 3 25 20 0 0 2
2 2 0 8 4 18 25 1 0 0
1 0 1 15 5 15 13 0 0 2

8 5 3 93 110 105 2 0 7
Start: 13:00 Ende: 15:02 Dauer: 2:02

Sieger: VfJ Helmern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Erfurth, Maren 1 Schilcher, Kaja
2 Wester, Christine 2 Enns, Delia

Schr. Schulze, Katja
Assist. Ostmeyer, Ramona

Dokument erstellt: 12.10.2025 15:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


