

Bezirksliga 15 Frauen

Schiedsgericht

Erfurth, Maren

Wester, Christine

Frauen

(A) VfJ Helmern vs. SV Ubbedissen (B)

Spiel 11

12.10.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Profilschule Fürstenberg 33181 Bad Wünnenberg



Aufschlagfolge		S	Start 13:00		A VfJ Helmern			R Ende 13:27			B SV Ubbedissen				S	S	Start 13:30		B SV Ubbedissen			sen	R	Ende 13:55				J Helmern		s	
		ΙΔΙ	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Б	Startaufstellung		10 3	8	13	24	1		10	14	6	11	4	12		 	10	14	6	11	4	12		3	8	13	24	1	10		
릚	Spielernr.							25							22	1							25				4		5	20	
ntsı	Auswechsel- spieler Spielstand	Z														Z							1				15:21	1	10:14	1	
٩	Spieistanu					1				1													1								
	1. 5.		X 4	6	9	10	18	Auszeit	0	3	4	5	7	10	Auszoit		Χ	1	3	4	7	11	t	0	4	5	8	9	10	Auszeit	
	Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	1	î9 2 0	23	9 24	10 23			0 13	3 15	4 21	<u>2</u>			Auszeit	2	X 14 25	15	3 17	4 19	21	23	Auszeit	12	13	14	8 15	9 16	10 @		
	Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							19:13							7:14		25)						23:19	1						9:10	
	7. 0.							23:20							7:17								23.13							14:19	
			Start		(A) 1/5				Er	nde					_		Sta	art					_	En	de		2				
		S	13:58		(A) VfJ	неіте	rn	R	14	nde I:23	ı –	SV Ub	bedis		S	S	14	:26	(B)	SV Ub	bedis	sen	R	14	:44	(4	A) VfJ I	неіте	ern	S	
	Aufschlagfolge	A	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung	T	3 8	13	24	1	5		10	14	6	11	4	12		Ŧ	10	14	6	11	4	12		5	3	8	13	24	1		
l iii	Spielernr.		4					25							20	<u> </u>							25	10					4	8	
ıntsı	Auswechsel- spieler Spielstand	Z	23:20													Z							1	3:7					8:16		
Ĺ	Spicistana																						1								
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	اءا	X 2	5	6	7	10 22	Augustia	2	3	4	5	6	7	Auszeit	1	Χ	4	7	9	13	25)	Augreit	0	2	5	6	8)		Auszeit	
	Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.		X 2 11 14 23 25	16	6 17	18	22	Auszeit		11	15	5 17	18	1 9		4	, ·						Auszeit	1				ĭ			
	runden 3. 7. 4. 8.		23 25					16:14	20						6:10 18:21															2:6 8:15	
<u> </u>							1		ļ		<u> </u>				10.21					<u> </u>					<u> </u>		<u> </u>			0.15	
			Start		O			s	Er	nde		SV Ub	l 1 !	on	,	We	chsel		- · · · ·				\triangle	/fJ Hel	mern		9/	11			
		ISI	14.47		(A) VfJ	Helme	rn	3	15	:02	I (B	30 OB	peais	sen	R		5.8	1 (A) VfJ	неіте	ern	S						<u>''' </u> (B) SV U	bbediss	en 6/14
	Aufschlagfolge	S	14:47			_			15	5:02						;	5:8			_			1 1	3runne	ert, Fri			X		bbediss	
6	Aufschlagfolge Startaufstellung	S A	14:47 I II	III	IV	V	VI	Punkte	15 I	5:02 II	III	IV	٧	VI	к Punkte	I	5:8 II	III	IV	V	VI 1	Punk	1 (te 3	Brunne Kaup, L	ert, Frio Lisa	ederik		X 4	Hoff	meyer, S	arah X
llung		I _ I	14:47		IV	V		Punkte	15	5:02					Punkte	;	5:8			_		Punk	1 1 1 4 1 1 1 1 1 1	Brunne Kaup, L Kuhner	ert, Fri Lisa rt, Petr	ederik a		X 4 X 6	Hoff	meyer, S eewald, J	arah X acqueline X
ıfstellung	Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	A T	14:47 I II	III	IV	V	VI		15 I	5:02 II	III	IV	٧	VI		I	5:8 II	III	IV	V			1 1 1 4 1 1 1 1 1 1	Brunne Kaup, L Kuhner Schäfe	ert, Frio Lisa rt, Petr r, Simo	ederik a ne		X 4 X 6 X 10	Hoff © Se	meyer, S eewald, J meier, M	arah X acqueline X aya X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr.	I _ I	14:47 I II	III	IV	V	VI	Punkte	15 I	5:02 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	5:8 II	III	IV	V		Punk	1 1 1 4 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5	Brunne Kaup, L Kuhner Schäfer Wüllne	ert, Frio isa rt, Petr r, Simo r, Nath	ederik a ne nalie		X 4 X 6 X 10 X 11	Hoff Second	meyer, S eewald, J meier, M eiber, M	arah X acqueline X aya X elanie X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	14:47 I II 5 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5	15 I 10	5:02 II	III	IV	٧	VI 12	Punkte 13	I	5:8 II	III	IV	V		Punk	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Brunne Kaup, L Kuhner Schäfer Wüllne Peters,	ert, Frictisa ct, Petr r, Simo r, Nath Corin	ederik ra one nalie na		X 4 X 6 X 10 X 17 X 12	Hoff © Se) Kott Schr 2 Kesp	meyer, S eewald, J meier, M eiber, M oohl-Mar	arah X acqueline X aya X elanie X tini, Luisa X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlage 2. 6.	A T Z	14:47 I II	III	IV	V	VI	Punkte	15 I 10	3	III	IV	٧	VI	Punkte 13	I	5:8 II	III	IV	V		Punk	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Brunne Kaup, L Kuhner Schäfer Wüllne Peters, Ebbers	ert, Frio isa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa	ederik ra one nalie na nie	Ke .	X 4 X 6 X 10 X 11 X 12 X 12	Hoff Second Schrift Kesp Agw	meyer, S eewald, J meier, M eiber, M oohl-Mar unedu, J	arah X acqueline X aya X elanie X tini, Luisa X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	A T	14:47 I II 5 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5	15 I 10	5:02 II	III	IV	٧	VI 12	Punkte 13 Auszeit 13:11	I	5:8 II 3	III	IV	V		Punk 15	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Brunne Kaup, L Kuhner Schäfer Wüllne Peters, Ebbers © Pete	ert, Frio isa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa rs, Lea	a ne nalie na nie nie	Ke .	X 4 X 6 X 10 X 11 X 12 X 12	Hoff © Se) Kott Schr 2 Kesp	meyer, S eewald, J meier, M eiber, M oohl-Mar unedu, J	arah X acqueline X aya X elanie X tini, Luisa X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlage 2. 6.	A T Z	14:47 I II 5 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5	15 I 10	3	III	IV	٧	VI 12	Punkte 13	I	5:8 II 3	III	IV	V		Punk	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Brunne Kaup, L Kuhner Schäfer Wüllne Peters, Ebbers OPete Wächte	ert, Frictisa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa rs, Lea	a ne nalie na nie nie	Ke .	X 4 X 6 X 10 X 12 X 12 X 14 X 8	Hoff OSe Nott Schr Kesp Agw	meyer, S eewald, J meier, M eiber, M oohl-Mar unedu, J	arah X acqueline X aya X elanie X tini, Luisa X
Aufstellung	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	14:47 I II 5 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5 Auszeit	15 10 10 X	3 13	6	IV	٧	VI 12	Punkte 13 Auszeit 13:11	I	5:8 II 3	III 8	13 13	24 6	7	Punk 15	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Aup, L Kuhner Schäfer Wüllne Peters, Ebbers Pete Wächte	ert, Frio Lisa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa rs, Lea er, Chri	ra one nalie na nie a- Isab	Ke .	X 4 X 6 X 10 X 12 X 12 X 14 X 8	Hoff Second Schrift Kesp Agw	meyer, S eewald, J meier, M eiber, M oohl-Mar unedu, J	arah X acqueline X aya X elanie X tini, Luisa X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	A T Z	14:47 I II 5 3 0 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5 Auszeit	15 10 10 X	3	6	IV	٧	VI 12	Punkte 13 Auszeit 13:11	I	5:8 III 3	8	IV 13	24 6 6	7 7	15 Ausza 7:1	1 1 4 1 5 5 5 8 V 10 1 1 1 1 1 1 1 1	Arunne Kaup, L Kuhner Schäfel Wüllne Peters, Ebbers O Pete Wächte Libero	ert, Frio Lisa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa rs, Lea er, Chri	ra one nalie na nie a- Isab	Ke .	X 4 X 6 X 10 X 12 X 14 X 14 X 18	Hoff Second Schrift Schrift Hoge Hoge Hoge Hoge Hoge Hoge Hoge Hoge	meyer, Seewald, J meier, M eiber, M oohl-Mar unedu, J ro	arah X acqueline X laya X elanie X rtini, Luisa X oy X
Aufstellung	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:47 I II 5 3 0 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5 Auszeit	15 10 10 X	3 13	6	IV	٧	VI 12	Punkte 13 Auszeit 13:11	I	5:8 III 3	III 8	IV 13	6 5v U	VI 1 7 7 e	Punk 15 Ausz 7:1	1 1 4 1 5 5 5 5 8 V 10 1 1 1 1 1 1 1 1	Arunner Kaup, L Kuhner Schäfer Wüllne Peters, Ebbers Pete Wächte Jibero Wächte Offizie	ert, Fricisa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa rs, Lea er, Chri	ra one nalie na nie n- Isab stin	pell	X 4 4 X 6 X 10 X 12 X 12 X X X B X T	Hoff © Se Nott Schr Schr Agw Libe Nieb	meyer, Sewald, J meier, M eiber, M pohl-Mar unedu, J ro zielle	arah X acqueline X laya X elanie X rtini, Luisa X oy X
Aufstellung	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:47 I II 5 3 0 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5 Auszeit	15 10 10 X	3 13	6	IV	٧	VI 12	Punkte 13 Auszeit 13:11	I	5:8 II 3 15	III 8	IV 13	V 24 6 bniss SV U	VI 1 7 7 e bbbedis	Ausza 7:1	1 1 3 4 1 5 5 5 8 V 10 1 13 1 1 1 1 1 1 1	Arunne Kaup, L Kuhner Schäfel Wüllne Peters, Ebbers O Pete Wächte Libero	ert, Fricisa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa rs, Lea er, Chri	ra one nalie na nie n- Isab stin	pell	X 4 4 X 6 X 10 X 12 X 12 X X X B X T	Hoff © Se Nott Schr Schr Agw Libe Nieb	meyer, Seewald, J meier, M eiber, M oohl-Mar unedu, J ro	arah X acqueline X laya X elanie X tini, Luisa X oy X
Aufstellung	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:47 I II 5 3 0 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5 Auszeit	15 10 10 X	3 13	6	IV	٧	VI 12	Punkte 13 Auszeit 13:11	I	5:8 II 3 15	7fj Heli G P 1 25	IV 13	6 5v U	7 e bbediser P 22	Punk 15 Ausz 7:1	1 1 3 4 1 5 5 5 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Arunner Kaup, L Kuhner Schäfer Wüllne Peters, Ebbers Pete Wächte Jibero Wächte Offizie	ert, Fricisa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa rs, Lea er, Chri	ra one nalie na nie n- Isab stin	pell	X 4 4 X 6 X 10 X 12 X 12 X X X B X T	Hoff © Se Nott Schr Schr Agw Libe Nieb	meyer, Sewald, J meier, M eiber, M pohl-Mar unedu, J ro zielle	arah X acqueline X laya X elanie X rtini, Luisa X oy X
Aufstellung	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:47 I II 5 3 0 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5 Auszeit	15 10 10 X	3 13	6	IV	٧	VI 12	Punkte 13 Auszeit 13:11	I	15 A W 2 0 2 2	III 8 8	IV 13	V 24 6 6 Daue 27 25 25	VI 1 7 7 P 22 25 20 20	Ausz. 7:1 Ssen (E G W 0 0 1 0 0 0	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Arunner Kaup, L Kuhner Schäfer Wüllne Peters, Ebbers Pete Wächte Jibero Wächte Offizie	ert, Fricisa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa rs, Lea er, Chri	ra one nalie na nie n- Isab stin	pell	X 4 4 X 6 X 10 X 12 X 12 X X X B X T	Hoff © Se Nott Schr Schr Agw Libe Nieb	meyer, Sewald, J meier, M eiber, M pohl-Mar unedu, J ro zielle	arah X acqueline X laya X elanie X rtini, Luisa X oy X
< Aufstellung	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:47 I II 5 3 0 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5 Auszeit	15 10 10 X	3 13	6	IV	٧	VI 12	Punkte 13 Auszeit 13:11	I	A W 2 0 2 2 2 1 1 1 2 2 2	/fj Heli 8 	Erqel nern Satz 1 2	8 V U Daue Daue 27 25 25 18	7 7 e bbedis r P 22 25 20 25	Ausz. 7:1 Ssen (E G W 0 0 1 0 0 0 1 0	1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 2	Arunner Kaup, L Kuhner Schäfer Wüllne Peters, Ebbers Pete Wächte Jibero Wächte Offizie	ert, Fricisa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa rs, Lea er, Chri	ra one nalie na nie n- Isab stin	pell	X 4 4 X 6 X 10 X 12 X 12 X X X B X T	Hoff © Se Nott Schr Schr Agw Libe Nieb	meyer, Sewald, J meier, M eiber, M pohl-Mar unedu, J ro zielle	arah X acqueline X laya X elanie X rtini, Luisa X oy X
< Aufstellung	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:47 I II 5 3 0 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5 Auszeit	15 10 10 X	3 13	6	IV	٧	VI 12	Punkte 13 Auszeit 13:11	I	A W 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 0	// Heli G P 1 25 0 20 1 25 0 8 1 15	Ergel Mern Satz 1 2 3	8 V U Daue Daue 27 25 25 18 15	7 7 bbediser P 22 25 20 25 13	Ausz. 7:1 Ssen (E) (B) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C	1 1 3 4 4 1 5 5 5 8 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Arunner Kaup, L Kuhner Schäfer Wüllne Peters, Ebbers Pete Wächte Jibero Wächte Offizie	ert, Fricisa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa rs, Lea er, Chri	ra one nalie na nie n- Isab stin	pell	X 4 4 X 6 X 10 X 12 X 12 X X X B X T	Hoff © Se Nott Schr Schr Agw Libe Nieb	meyer, Sewald, J meier, M eiber, M pohl-Mar unedu, J ro zielle	arah X acqueline X laya X elanie X rtini, Luisa X oy X
<	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:47 I II 5 3 0 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5 Auszeit	15 10 10 X	3 13	6	IV	٧	VI 12	Punkte 13 Auszeit 13:11	1 5 8	A W 2 0 2 2 1 1 1 2 2 1 1 0 8 5 5	/fj Heli G P 1 25 0 20 1 25 0 8 1 15 3 93	IV 13 13 14 15 16 16 16 16 16 16 16	V 24 6 6 SV U Daue 27 25 18 15 110	VI 1 7 7 P 22 25 20 25 13 105	Ausz. 7:1 SSSEN (E W 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 1 1 3 4 1 5 5 5 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Arunner Kaup, L Kuhner Schäfer Wüllne Peters, Ebbers Pete Wächte Jibero Wächte Offizie	ert, Fricisa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa rs, Lea er, Chri	ra one nalie na nie n- Isab stin	pell	X 4 4 X 6 X 10 X 12 X 12 X X X B X T	Hoff © Se Nott Schr Schr Agw Libe Nieb	meyer, Sewald, J meier, M eiber, M pohl-Mar unedu, J ro zielle	arah X acqueline X laya X elanie X rtini, Luisa X oy X
<	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:47 I II 5 3 0 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5 Auszeit	15 10 10 X	3 13	6	IV	٧	VI 12	Punkte 13 Auszeit 13:11	1 5 8	A W 2 0 0 2 2 1 1 1 2 2 1 0 8 5 Start:	/fj Heli G P 1 25 0 20 1 25 0 8 1 15 3 93 13:00	Ergel mern Satz 1 2 3 4 5 Ende	V 24 6 6 bniss SV U Daue 27 25 18 15 110 :: 15:02	VI 1 7 7 P 22 25 20 25 13 105	Punl Ausz 7:1 Ausz 7:1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Arunner Kaup, L Kuhner Schäfer Wüllne Peters, Ebbers Pete Wächte Jibero Wächte Offizie	ert, Fricisa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa rs, Lea er, Chri	ra one nalie na nie n- Isab stin	pell	X 4 4 X 6 X 10 X 12 X 12 X X X B X T	Hoff © Se Nott Schr Schr Agw Libe Nieb	meyer, Sewald, J meier, M eiber, M pohl-Mar unedu, J ro zielle	arah X acqueline X laya X elanie X rtini, Luisa X oy X
<	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	A T Z	14:47 I II 5 3 0 3	III	1V 13	V	VI	Punkte 5 Auszeit	15 10 10 X	3 13	6	IV	٧	VI 12	Punkte 13 Auszeit 13:11	1 5 8	A W 2 0 0 2 2 1 1 1 2 2 1 0 8 5 Start:	/fj Heli G P 1 25 0 20 1 25 0 8 1 15 3 93	Ergel mern Satz 1 2 3 4 5 Ende	V 24 6 6 bniss SV U Daue 27 25 18 15 110 :: 15:02	VI 1 7 7 P 22 25 20 25 13 105	Punl Ausz 7:1 Ausz 7:1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	1 1 1 3 4 1 5 5 5 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Arunner Kaup, L Kuhner Schäfer Wüllne Peters, Ebbers Pete Wächte Jibero Wächte	ert, Fricisa rt, Petr r, Simo r, Nath Corin , Stefa rs, Lea er, Chri	ra one nalie na nie n- Isab stin	pell	X 4 4 X 6 X 10 X 12 X 12 X X X B X T	Hoff © Se Nott Schr Schr Agw Libe Nieb	meyer, Sewald, J meier, M eiber, M pohl-Mar unedu, J ro zielle	arah X acqueline X laya X elanie X rtini, Luisa X oy X

Schilcher, Kaja Enns, Delia Schulze, Katja Assist. Ostmeyer, Ramona

Linienrichter